
 Uchwała  Nr   XII. 97. 2011   

 Rady Miejskiej w Halinowie  

 z dnia  28 czerwca  2011 roku 

 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Halinów na 2011 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. z 2001r. Nr. 142, poz. 1591 z 

późn. zm.) oraz art. 211, i art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr. 157, poz. 1240),) 

 

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1.  Ustala się plan dochodów budżetu na 2011 rok ogółem w kwocie  36 736 065,86zł, w tym: 

 

- dochody bieżące – 32 309 989,69 zł, 

- dochody majątkowe - 4 426 076,17zł.    

 

§ 2     

1.W tabeli Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr IV/27/2010 z dnia 28 grudnia 2010 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu na 2011 rok  pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2011 rok 

wprowadza się  zmiany w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. Plan wydatków budżetu na 2011 rok po zmianach ogółem wynosi 37 736 065,86zł, w tym: 

 

- wydatki bieżące- 29 919 294,18zł 

- wydatki majątkowe- 7 816 771,68zł. 

        

§ 3 

Dokonać zmian w tabeli nr 2a do uchwały Nr IV/27/10 Rady Miejskiej w Halinowie  z dnia 28 grudnia  

2010r  w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2011 rok pn „Plan wydatków majątkowych  

gminy Halinów na 2011 rok”, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Dokonać zmian w załączniku nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr IV/27/2010 z dnia  

28 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2011 rok  pn. „Dotacje udzielone w 2011 roku  

z budżetu gminy Halinów podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów  

publicznych”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

Dokonać zmian w załączniku nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr IV/27/2010 z dnia  

28 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2011 rok  pn. „Plan przychodów i kosztów 

 zakładów budżetowych na 2011 rok”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  

nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

 

      §7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Halinowie 

 

 

/-/ Marcin Pietrusiński



    Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII.97.2011 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28.06.2011 roku 

 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa hand. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

 programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa… 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 945 846,79 2 555 068,61 2 019 926,26 0,00 2 019 926,26 279 620,00 0,00 255 522,35 0,00 0,00 2 390 778,18 2 390 778,18 745 315,18 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 005 846,79 2 555 068,61 2 019 926,26 10 000,00 2 009 926,26 279 620,00 0,00 255 522,35 0,00 0,00 2 450 778,18 2 450 778,18 745 315,18 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 271 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 331 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jst na dofinans. 
własnych zadań inwest. i 
zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 204 296,26 1 942 356,26 1 942 356,26 0,00 1 942 356,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 261 940,00 1 261 940,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 204 296,26 1 942 356,26 1 942 356,26 10 000,00 1 932 356,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 261 940,00 1 261 940,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 750 516,26 750 516,26 750 516,26 0,00 750 516,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 740 516,26 740 516,26 740 516,26 0,00 740 516,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 272 500,00 272 500,00 267 000,00 3 000,00 264 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 500,00 -120 500,00 -120 500,00 0,00 -120 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 000,00 152 000,00 146 500,00 3 000,00 143 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 262 500,00 262 500,00 257 000,00 3 000,00 254 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 500,00 -120 500,00 -120 500,00 0,00 -120 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 000,00 142 000,00 136 500,00 3 000,00 133 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 254 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 500,00 -120 500,00 -120 500,00 0,00 -120 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 500,00 133 500,00 133 500,00 0,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 519 832,00 4 403 728,00 4 178 023,60 3 244 853,60 933 170,00 86 543,00 80 882,00 58 279,40 0,00 0,00 116 104,00 116 104,00 11 104,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 500,00 81 500,00 31 500,00 3 000,00 28 500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 601 332,00 4 485 228,00 4 209 523,60 3 247 853,60 961 670,00 86 543,00 130 882,00 58 279,40 0,00 0,00 116 104,00 116 104,00 11 104,00 0,00 

  75022 
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 101 500,00 101 500,00 38 500,00 500,00 38 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 000,00 77 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 500,00 178 500,00 65 500,00 500,00 65 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  

przed zmianą 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego ( GCI) 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 4 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 3 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 500,00 69 500,00 69 500,00 7 500,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 228 550,00 208 550,00 183 550,00 19 050,00 164 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 050,00 215 050,00 190 050,00 19 050,00 171 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  75404 Komendy wojewódzkie Policji 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3000 
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie i 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75405 Komendy powiatowe Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3000 
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 217 676,00 192 676,00 192 676,00 104 650,00 88 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 676,00 192 676,00 192 676,00 98 650,00 94 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 156 376,00 156 376,00 156 376,00 102 150,00 54 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 376,00 156 376,00 156 376,00 96 150,00 60 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 96 650,00 96 650,00 96 650,00 96 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 650,00 90 650,00 90 650,00 90 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 21 826,00 21 826,00 21 826,00 0,00 21 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 826,00 27 826,00 27 826,00 0,00 27 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna  (MOPS) 

przed zmianą 4 119 350,00 4 119 350,00 983 150,00 644 060,00 339 090,00 0,00 3 136 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 126 350,00 4 126 350,00 990 150,00 644 060,00 346 090,00 0,00 3 136 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 395 200,00 395 200,00 244 300,00 0,00 244 300,00 0,00 150 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 402 200,00 402 200,00 251 300,00 0,00 251 300,00 0,00 150 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 860,00 4 860,00 4 860,00 0,00 4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 860,00 4 860,00 4 860,00 0,00 4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 620,00 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 120,00 10 120,00 10 120,00 0,00 10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 
Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w 
stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej. 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej   (GCI) 

przed zmianą 298 673,00 298 673,00 266 543,00 209 516,00 57 027,00 0,00 0,00 32 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -1 500,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 294 173,00 294 173,00 262 043,00 212 016,00 50 027,00 0,00 0,00 32 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 298 673,00 298 673,00 266 543,00 209 516,00 57 027,00 0,00 0,00 32 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -1 500,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 294 173,00 294 173,00 262 043,00 212 016,00 50 027,00 0,00 0,00 32 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 156 602,00 156 602,00 156 602,00 156 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 102,00 155 102,00 155 102,00 155 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 800,00 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 913,00 1 913,00 1 913,00 0,00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 913,00 913,00 913,00 0,00 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 313 795,00 1 262 300,00 1 262 300,00 81 300,00 1 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 051 495,00 891 495,00 0,00 160 000,00 

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 223 795,00 1 262 300,00 1 262 300,00 81 300,00 1 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 961 495,00 801 495,00 0,00 160 000,00 



  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 142 995,00 19 000,00 19 000,00 2 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 995,00 123 995,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 995,00 19 000,00 19 000,00 2 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 995,00 33 995,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 123 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 995,00 123 995,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 995,00 33 995,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 936 000,00 926 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 006 000,00 996 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 715 000,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 785 000,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

    2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 
DK  Halinów- 30 000,00 
DK Okuniew- 40 000,00 

przed zmianą 705 000,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 775 000,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 736 065,86 29 879 294,18 22 961 460,43 13 879 853,51 9 081 606,92 1 736 663,00 3 796 534,00 1 094 636,75 0,00 290 000,00 7 856 771,68 7 696 771,68 3 215 786,11 160 000,00 

zmniejszenie -245 000,00 -145 000,00 -145 000,00 -7 500,00 -137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 245 000,00 185 000,00 65 000,00 17 000,00 48 000,00 70 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 736 065,86 29 919 294,18 22 881 460,43 13 889 353,51 8 992 106,92 1 806 663,00 3 846 534,00 1 094 636,75 0,00 290 000,00 7 816 771,68 7 656 771,68 3 215 786,11 160 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6050
Budowa stacji uzdatniania wody w 

Wielgolesie Duchnowskim
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010 01010 6050

Budowa spinającego odcinka sieci 

wodociagowej , Hipolitów, ul.W-

wska

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej , 

Wielgolas Brzeziński, ul.Mieszka I
54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 010 01010 6060
Wykupy sieci wodociągowej od 

indywidualnych inwestorów
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 010 01010 6050
Projekt i przebudowa kolidującego 

odcinka wodociągu w Okuniewie
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 010 01041
6057    

6059

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej, 

budowa wielofunkc. boiska sportowego i 

placu zabaw dla dzieci w miejscowości 

Długa Szlachecka oraz budowa 

wielofunkc.boiska sportowego w 

miejscowości Cisie

500 991,93 195 509,05 0,00 0,00 305 482,88 0,00

7 010 01042 6050

Modernhizacja drogi w miejsocowści 

Wielgolas Duchnowski, gm. Halinów ( w 

ramach środków związanych z 

wyłaczeniem z produkcji rolnej)

124 060,00 85 060,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00

949 051,93 604 569,05 0,00 39 000,00 305 482,88 0,00

8 150 15011 6639

Przyspieszenie wzrostu 

konkurencyjności województwa 

mazowieckiego, przez budowanie 

społeczeństwa informacyjnego i 

gospodarki opartej na wiedzy 

poprzez zintegrowanie baz wiedzy o 

Mazowszu- Projket BW

14 370,00 14 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 150 15011
6057           

6059

Wzmocnienie własnego potencjału 

gospodarczego powiatu mińskiego i 

Gminy Halinów poprzez 

kompleksowe uzbrojenie terenów 

inwestycyjnych w miejscowości 

Długa Kościelna

1 944 005,00 291 601,00 0,00 0,00 1 652 404,00

1 958 375,00 305 971,00 0,00 0,00 1 652 404,00 0,00

10 600 60004 6050

Zakup wraz z montażem wiaty 

przystankowej oraz budowa wysepki 

pod wiatą w Budziskach

8 523,00 8 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600 60013 6300

Pomoc finansowa dla Województwa 

Mazowieckiego: budowa obwodnicy 

w Okuniewie

115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

12 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Mińskiego: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2201 W - Nowy Konik-

Józefin-Długa Kościelna”

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Mińskiego:budowa chodnika przy 

drodze powiatowej nr 4318 W 

Okuniew-Halinów-Brzeziny ( 

ul.Okuniewska) na odcinku od km 

6+880 do km 7+760, długości 

880mb. 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nowe zadanie

14 600 60014 6050

Pomoc rzeczowa dla Powiatu 

Mińskiego -aktualizacja 

dokumentacji projektowej w zakresie 

przebudowy ulicy Jana Pawła II w 

Halinowie na odcinku od ulicy Bema 

do ulicy Okuniewskiej.

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600 60016 6050

Budowa chodnika przy 

ul.Warszawskiej w Długiej 

Szlacheckiej
294 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 600 60016 6610

Budowa, ul.Konopnickiej w 

Sulejówku i ul.dz.ew.1/12 i 1/16 w 

Grabinie ( dotacja dla miasta 

Sulejówek w ramach porozumienia o 

współdziałaniu)

375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 600 60016 6050
Budowa drogi Długa Kościelna -

Kazimierów- Mrowiska
13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych 564 940,00 564 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 600 60016 6060
Zakupy inwestycyjne na potrzeby 

utrzymania dróg gminnych
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dochody 

własne jst

RAZEM DZIAŁ 150 ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI

§

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XII.97.2011             

Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28.06.2011r                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

RAZEM DZIAŁ 010 WODOCIĄGI i PROW

rok 2011 

(7+8+9+10+11) kredyty

i pożyczki

Uwagi

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

inne

Plan wydatków majątkowych gminy Halinów na 2011 rok

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

dotacje

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.



20 600 60095
6057, 

6059

Rozwój e-usług i budowa  e-urzędu 

w Gminie Halinów
745 315,18 153 756,29 0,00 0,00 591 558,80 0,00

2 450 778,18 1 859 219,29 0,00 0,00 591 558,80 0,00

21 700 70005 6050 Wykupy gruntów 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 750 75023 6060
Zakupy inwestycyjne- Urząd Miejski 

w Halinowie
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 750 75023 6050

Modernizacja wewnętrznej sieci 

elektrycznej i adaptacja 

pomieszczeń po TPSA w budynku 

UM

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 750 75095 6639

Rozwój elektronicznej adminstracji w 

samorządach województwa 

mazowieckiego wspomagającej 

niwelowanie dwudzielności 

potencjału województwa-Projekt EA

11 104,00 11 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 104,00 116 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

25 754 75404 6170

Wpłaty jednostek na fundusz celowy 

na finasowanie lub dofinansowanie 

zadań inwest. Komisariatu Policji w 

Halinowie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 usunięto zadanie

26 754 75412 6060

Zakup pompy szlamowej i agregatu 

prądotwórczego dla OSP Okuniew 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 801 80101 6050
Budowa parkingu  przy Zespole 

Szkół w Halinowie (projekt)
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 801 80101 6050
Budowa parkingu przy Szkole 

Podstawowej w Brzezinach 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 801 80101 6050

Budowa boiska przy Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w 

Okuniewie ( projekt)
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 801 80101 6050
Budowa przyłącza gazowego w 

Zespole Szkół w Halinowie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 801 80104 6050

Aktualizacja dokumentacji 

projektowej oraz budowa 

przedszkola przy Zespole Szkół w 

Halinowie

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

1 080 000,00 80 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

32 851 85121 6050
Modernizacja Ośrodka Zdrowia w 

Okuniewie ( projekt)
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 900 90001 6010
Wniesienie udziałów do spółki "EKO-

INWESTYCJA"
160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 900 90001 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej 

Halinów, ul.Powstania Stycz. 

Dz.717/1,718,719
55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 900 90001 6050

Wykonanie monitoringu sieci 

kanalizacji sanitarnej w Hipolitowie i 

budowa dodatkowego zbiornika 

pompowni w Hipolitowie

380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 900 90001 6060
Wykupy sieci kanalizacyjnej od 

indywidualnych inwestorów
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 252 500,00 252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 900 90003 6060

Zakupy inwestycyjne- sprzęt i 

wyposażenie na potrzeby 

oczyszczania gminy

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 900 90095 6050

Budowa parkingu i urządzenie 

skweru na terenie byłego targowiska 

przy ul.Bema w Halinowie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie o 90 000,00zł

40 900 90095 6050
Budowa placu zabaw na skwerze w 

centrum Okuniewa 21 308,00 21 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 900 90095 6050
Rozbudowa placu zabaw w 

Józefinie 12 687,00 12 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00

961 495,00 961 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 921 92109 6060

Monitoring budynku świetlicy w 

Długiej Szlacheckiej wraz z 

przyległym placem zabaw i boiskiem

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 926 92601 6050

Wykonanie projektu i przyłącza 

elektrycznego oraz projektu 

oświetlenia boiska w Długiej 

Kościelnej 

8 708,00 8 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 926 92601 6050
Wykonanie częściowego ogrodzenia 

boiska w Michałowie
7 232,00 7 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 926 92601 6060
Zakup kosiarki na potrzeby 

utrzymania boiska w Michałowie
6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM DZIAŁ 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE

RAZEM DZIAŁ 754- BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

RAZEM DZIAŁ 851-OCHRONA ZDROWIA

RAZEM DZIAŁ 600 TRANSPORTi ŁĄCZNOŚĆ

RAZEM DZIAŁ 900-GOSPODARKA KOMUNALNA

RAZEM DZIAŁ 750- ADMINISTRACJA PUBLICZNA

RAZEM DZIAŁ700- GOSPODARKA GRUNTAMI

RAZEM DZIAŁ 921- KULTURA i DZIEDZICTWA NARODOWEGO



21 940,00 21 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 758 75818 6800
Rezerwa na wydatki inwestycyjne i 

zakupy inwestycyjne
34 027,57 34 027,57 0,00 0,00 0,00 0,00

7 816 771,68 4 228 325,91 1 000 000,00 39 000,00 2 549 445,68 0,00 xOGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 2011 ROK

RAZEM DZIAŁ 926-KULTURA FIZYCZNA I SPORT



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki 985 000,00 0,00 1 147 137,00

1 150 15011 6639 Województwo Mazowieckie 0,00 0,00 14 370,00

2 600 60004 2310 Miasto stołeczne Warszawa 0,00 0,00 279 620,00

3 600 60013 6300 Województwo Mazowieckie 0,00 0,00 115 000,00

4 600 60014 6300 Powiat Miński 0,00 0,00 260 000,00

5 600 60016 6610 Miasto Sulejówek 0,00 0,00 375 000,00

6 710 71004 2710 Powiat Miński 0,00 0,00 5 500,00

7 750 75020 2710 Powiat Miński 0,00 0,00 86 543,00

8 750 75095 6639 Województwo Mazowieckie 0,00 0,00 11 104,00

9 921 92109 2480 Dom Kultury w Halinowie 335 000,00 0,00 0,00

10 921 92109 2480 Dom Kultury w Okuniewie 440 000,00 0,00 0,00

11 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Halinowie 210 000,00 0,00 0,00

Nazwa jednostki lub rodzaj zadania 450 000,00 0,00 147 000,00

1 600 60016 2360
Spółka wodna-utrzymanie rowów przy 

drogach gminnych
0,00 0,00 50 000,00

2 801 80104 2540
Niepubliczne przedszkola :"Bartek", "Wesoła 

Ciuchcia", "Iskierka"
450 000,00 0,00 0,00

3 801 80113 2360

Organizacje pozarządowe- organizacja 

dowożenia uczniów niepełnosprawnych do 

szkół

0,00 0,00 57 000,00

4 852 85295 2360
Organizacje pozarządowe- zapewnienie 

miejsc noclegowych dla osób bezdomnych
0,00 0,00 20 000,00

5 921 92105 2360
Organizacje pozarządowe-organizacja 

zadań z zakresu kultury 
0,00 0,00 10 000,00

6 926 92605 2360

Organizacje pozarządowe-organizacja 

zadań z zakresu kultury fizycznej, sportu i 

turystyki

0,00 0,00 10 000,00

1 435 000,00 0,00 1 294 137,00Ogółem

Lp. Dział Rozdział Treść§

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych

Kwota dotacji

Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu gminy Halinów podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XII.97.2011 

Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 

28.06.2011r

Jednostki sektora 

finansów publicznych



kwota zakres kwota cel

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

0

210 182,00 3 384 649,00 0 0 0 0 0 3 384 649,00 0 210 182,00

0 0 3 384 649,00 0 210 182,00210 182,00 3 384 649,00 0 0

Stan środków 

obrotowych na 

początku roku Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

dotacje z 

budżetu

dotacja przedmiotowa

dotacja 

celowa na 

zadania 

bieżące 

finansowane 

z udziałem 

środków UE

dotacja celowa na 

inwestycje

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2011 rok

Przychody Koszty

Stan srodków 

obrotowych na 

koniec roku

Załacznik Nr 4 do uchwały 

Nr XII.97.2011 Rady 

Miejskiej w Halinowie z 

dnia 28.06.2011r



Uzasadnienie do projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XII.97.2011 z dnia  28.06.2011r 

w sprawie zmian w budżecie gminy Halinów na 2011 rok. 

 
Zmiany w planie wydatków: 
 

Dział 600: 

-rozdział 60014 – zwiększono plan wydatków z przeznaczeniem na pomoc finansową dla Powiatu Mińskiego na 

zadanie pn. „Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 4318 W Okuniew-Halinów-Brzeziny  

( ul.Okuniewska)”  – dokończenie zadania z 2010 roku, 

- rozdział 60016 – zmiana klasyfikacji budżetowej, 

 

Dział 710, rozdział 71004- zmniejszono plan wydatków na plany zagospodarowania przestrzennego ( przesunięto 

wydatki na 2012 rok), 

 

 Dział 750: 

-rozdział 75022- zwiększono plan wydatków na diety dla radnych i na zakup usług pozostałych ( obsługa prawna), 

- rozdział 75075-zwiększono plan wydatków na promocję Gminy, 

 

 Dział 754: 

- rozdział 75404 – zwiększono  plan wydatków z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżących wydatków i 

zmniejszono plan wydatków na zakupy inwestycyjne dla Policji, 

-rozdział 75405- zabezpieczono plan na wydatki na nagrody dla wyróżniających się policjantów. 

 

Dział 851, rozdział 85154-  zmiana klasyfikacji budżetowej, 

 

Dział 852, rozdział 98295- zwiększono plan wydatków na prowadzenie świetlicy środowiskowej, 

 

Dział 900, rozdział 90095- zmniejszono plan wydatków inwestycyjnych dot. zadania pn.”Budowa parkingu i 

urządzenie skweru na terenie byłego targowiska przy ul.Bema w Halinowie, 

 

Dział 921- zwiększono plan dotacji: 

 dla Domu Kultury w Halinowie o kwotę 30 000,00zł, 

 dla Domu Kultury w Okuniewie o kwotę 40 000,00zł. 

 

Zmiany  załączniku Nr 2, Nr 3  wynikają z powyższych zmian w budżecie. 

 

Zmiany w załączniku Nr 4 wprowadzono na wniosek Dyrektora Zakładu Komunalnego w – korekta 

 planu przychodów i kosztów zakładu budżetowego w związku ze zmianą taryf  i zwiększonymi wpływami z tytułu  

świadczenia usług w zakresie wywozu nie 

   




